
Piszę do Was w imieniu stowarzyszenia Europejski Parlament Młodzieży. 

Jesteśmy niezależną i apolityczną organizacją pozarządową. Prowadzimy kompleksowy program 
edukacyjny na zasadzie peer-to-peer, w którym wzięło już udział ponad 200 tysięcy młodych osób 
z całego kontynentu. Dziś jesteśmy jedną z największych platform debaty i edukacji politycznej, 
wymiany poglądów oraz spotkań międzykulturowych młodych ludzi. Naszym celem jest  
propagowanie wśród uczniów szkół ponadpodstawowych aktywnego uczestnictwa w 
debacie na temat przyszłości Europy oraz w życiu społecznym i politycznym swojego regionu,  
kraju i kontynentu.

Cześć!
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BUDOWANIE 
ZESPOŁU

PRACA W 
KOMITECIE

ZGROMADZENIE 
OGÓLNE

Spotkania EYP odbywają się według sprawdzonego formatu stosowanego przez  
wszystkie nasze siostrzane organizacje w 40 krajach Europy. W pierwszej części uczestnicy 
poznają się oraz budują zespoły w procesie gier integracyjnych i komunikacyjnych. 
Następnie, symulując pracę autentycznych komisji Parlamentu Europejskiego, dyskutują  
nad aktualnymi problemami oraz opracowują projekt rozwiązań, tzw. rezolucję. Ostatniego 
dnia sesji ma miejsce zgromadzenie generalne, będące odwzorowaniem posiedzenia 
plenarnego Parlamentu Europejskiego.

Docelowo tegoroczne wydarzenia zgromadzą ponad 
500 młodych Europejczyków chcących przedyskutować 
wyzwania polityczne, społeczne oraz kulturalne przed 
którymi stoi dziś wspólnota europejska.

Są one organizowane całkowicie dla młodzieży i 
przez młodzież. Za każdym wydarzeniem stoi szereg  
wolontariuszy — studentów i uczniów, którzy wkładają 
ogromny wysiłek w każdy element naszych spotkań. 

W tym roku odbędą się one; w Poznaniu (17-20.06),  
Krakowie (22-27.08) oraz Warszawie (22-25.09)



Facebook: 
Europejski Parlament Młodzieży
Regional Selection Conferences of EYP Poland
Kraków 2022 - National Selection Conference of EYP Poland
Instagram: @eyppoland

Strona internetowa: http://eyppoland.com

Zachęcamy do śledzenia nas na social mediach, aby być na bieżąco z naszymi działaniami:

Serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów szkół ponadpodstawowych do spróbowania 
swoich sił w debacie na temat ważnych zagadnień związanych z Naszym miejscem 
zamieszkania, Europą! To świetna okazja do polepszenia oraz rozwinięcia umiejętności 
używania Języka angielskiego w mowie, a także niezapomniane przeżycie i świetne miejsce 
do poznania nowych, inspirujących ludzi. 

https://www.facebook.com/EYPPoland
https://www.facebook.com/RSCsEYPPoland
https://www.facebook.com/NSCKrakow2022
https://www.facebook.com/NSCKrakow2022/

